C A P U T IV.

SECOND A figura per T. elementum notatur. utpote quæ sex trium complicatorum triangulorum ordine conflatur ad quorum angulorum terminos termini omnes relatiui velut ad propria capita referuntur, quam sane relationem contemplari possumus.

In	iuo abili ante are ato lando	vtpote	Principativo. Principiabili. Principiante. Principiare. Principiato. Principiando.
----	---	--------	---

Definentia

Desinentia namq; in	sum	Sunt	Forma seu principium formale & intrinsecum.
	abile		Subiectum seu principium materiale.
	ans		Efficiens seu agens.
	are		Actio seu operatio.
	atum		Actus seu effectus.
	andum		Agendum seu finis.

DE TERTIA FIGURA, CAPUT V.

PROPRIUM sui significatiuum *tertia figura* non habet elementum. ipsa quippe syllabicum in hac arte, & primum combinationis genus exprimit: quatenus est duorum elementorum coitu plurimi intentionum fœtus propagantur. Vbi sumitur

Vel absolutum cum absoluto. absolutum cum respectivo. Vel respectuum cum respectivo. Vel respectuum cum ab solo. & haec vel adiective; vel substantiae. Et ita; vel ex parte unius; vel ex parte alterius termini.

Qui sumuntur vel in recto: vel in obliquo. Aut utriq; : Aut horum alter. Significando vnl concretive; vel abstractive. Idq; vel simpliciter: vel contractive. Et figura vel prima vel secunda.

DE QVARTA FIGURA, CAPUT VI.

FIGURA quarta tribus concentricis efformata circulis. 3. *Orbes*. FUNDISSIMA est tabula generalis mater.

Hæc, ut expressimus in libro de architectura, septem ad mittit reuolutiones, prototidem domorum fabrefactione.

Prima constituitur: cum sub B. circuli superioris immobili, ponitur C. circuli medii. & D. inferioris causando septem cameras. Secunda, cum sub B. circuli superioris ponitur D. circuli medii & E. circuli interioris. Tertia, cum sub B. circuli superioris ponitur E. circuli medii, & F. circuli interioris. Quarta cum sub B. circuli superioris ponitur F. circuli medii, & G. circuli inferioris. Quinta cum sub B. circuli superioris ponitur G. circuli medii & H. interioris. Sexta cum sub B. circuli superioris ponitur H. circuli medii & I. circuli inferioris. Septima cum sub B. circuli superioris ponitur I. circuli medii & K. circuli inferioris.

DOMVS PRIMA SE-

*ptemordinibus constans: ha-
bet 24. * cameras.*

* Profelidia

seu cellulas

seu loca.

	7	6	5	4	3	2	1
B c d	b c e	b c f	b c g	b c h	b c i	b c k	
B d e	b d f	b d g	b d h	b d i	b d k		
B e f	b e g	b e h	b e i	b e k			
B f g	b f h	b f i	b f k				
B g h	b g i	b g k					
B h i	b h k						
B i k